Северское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Шестьдесят первая сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2022г.                                                                                                  № 211а
с. Северка

Об установлении учетной нормы

и нормы предоставления площади

жилого помещения по договору

социального найма на территории
муниципального образования

Северский сельсовет Ключевского

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Установить:

1.1. Учетную норму площади жилого помещения в размере не более 12 квадратных метров общей площади на одного члена семьи при принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

1.2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере не менее 12,2  кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по    экономике и бюджету (А.М. Почемина).
Глава сельсовета:

М.Ф. Талюкин